

Банковская отчетность

Код территории по ОКATO	Код кредитной организации (филиала) по ОКПО	регистрационный номер (/порядковый номер)
45	29351476	2960

Отчет о финансовых результатах (публикуемая форма)
за 2015 год

Кредитной организации
Коммерческий банк Славянский кредит (общество с ограниченной ответственностью)
/ ООО КБ Славянский кредит
Почтовый адрес
119415 г. Москва, пр-т Вернадского, д. 87, корп. 2

Код формы по ОКУД 0409807
Квартальная (Годовая)
тыс. руб.

Номер строки	Наименование статьи	Номер пояснений	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
1	2	3	4	5
1	Процентные доходы, всего, в том числе:	21	697377	615949
1.1	от размещения средств в кредитных организациях	21	45993	52101
1.2	от ссуд, предоставленных клиентам, не являющимися кредитными организациями	21	641251	556379
1.3	от оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)		0	0
1.4	от вложений в ценные бумаги	21	10133	7469
2	Процентные расходы, всего, в том числе:	22	274682	209421
2.1	по привлеченным средствам кредитных организаций		0	0
2.2	по привлеченным средствам клиентов, не являющимися кредитными организациями	22	266250	184044
2.3	по выпущенным долговым обязательствам	22	8432	25377
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)		422695	406528
4	Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности, средствам, размещенным на корреспондентских счетах, а также начисленным процентным доходам, всего, в том числе:	23	-216293	-30501
4.1	изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам	23	-11505	-1768
5	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери		206402	376027
6	Чистые доходы от операций с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	24	15089	5063
7	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи	25	9031	0
8	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения		0	0
9	Чистые доходы от операций с иностранной валютой	26	81941	-180221
10	Чистые доходы от переоценки иностранной валюты	27	64381	266173
11	Доходы от участия в капитале других юридических лиц	28	12417	9937
12	Комиссионные доходы	29	104421	102350
13	Комиссионные расходы	30	27457	24678
14	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи		0	0
15	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения		0	0
16	Изменение резерва по прочим потерям	31	10550	-17394
17	Прочие операционные доходы	32	40889	11710
18	Чистые доходы (расходы)		517664	548967
19	Операционные расходы	33	451356	420329
20	Прибыль (убыток) до налогообложения		66308	128638
21	Возмещение (расход) по налогам	34	35302	57524
22	Прибыль (убыток) после налогообложения		31006	71114
23	Выплаты из прибыли после налогообложения, всего, в том числе:		0	0
23.1	распределение между акционерами (участниками) в виде дивидендов		0	0
23.2	отчисления на формирование и пополнение резервного фонда		0	0
24	Бенеопользованная прибыль (убыток) за отчетный период		31006	71114



Председатель Правления
Васильев М.И.

Главный бухгалтер
Зязина Н.А.

Исполнитель: Калининко Е.С.
Телефон: 775-34-55 (481)

29.03.2016